ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «04» марта 2019 г. № 135-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 13 февраля 2014 г. № 105-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 13 февраля 2014 г. № 105-пп «О порядке проведения

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов

Магаданской области и проектов нормативных правовых актов

Магаданской области» следующие изменения:

в Порядке проведения антикоррупционной экспертизы

нормативных правовых актов Магаданской области и проектов

нормативных правовых актов Магаданской области, утвержденном

указанным постановлением:

- в пункте 1.2 раздела 1 «Общие положения» и в пункте 2.1 раздела

2 «Антикоррупционная экспертиза» слова «аппарата губернатора

Магаданской области» заменить словами «аппарата губернатора

Магаданской области и Правительства Магаданской области»;

- в пункте 4.3 раздела 4 «Учет результатов антикоррупционной

экспертизы» слова «заместителей губернатора Магаданской области,»

исключить.

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов